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camere, 2 bagni e completo 
di balconi, ampio sottotetto e 
garage per 2 auto. STUPEN-
DA VISTA MARE!!!!!!

ZONA GRAZIE IN BIFAMI-
LIARE BELLISSIMO AP-
PARTAMENTO DI AMPIA 
METRATURA composto da 
ingresso sul salone con caminet-
to, cucina abitabile n. 4 camere, 
n. 2 bagni, completo di balconi e 
piano terra di mq. 55 circa dove 
si può ricavare un bilocale (ottima 
soluzione per genitori e figli) + 
corte privata. Termo autonomo. 
APE in richiesta

VICINANZE PASSETTO VA-
LIDO appartamento con sala, 
cucina abitabile, n. 2 matrimo-
niali, bagno, rip.uso lavanderia, 
cantina e posto auto esterno 
Termo autonomo € 190.000,00 
APE in richiesta

ZONA PIAZZA CAVOUR 
LUMINOSISSIMO  appar-
tamento di ampia metratura 
con salone, salotto, cucina 
abitabile, n. 2 camere, n. 2 
bagni, balcone. Termo auto-
nomo € 800,00 mensili APE 
in richiesta

CENTRO ANCONA al 1° 
piano grazioso BI-LOCALE 
recentemente ristrutturato 
e ammobiliato con gusto. 
Termo autonomo € 450,00 
mensili APE in richiesta

VIALE VITTORIA AM-
PIO MONOLOCALE  al 3° 
piano con ascensore. Termo 
autonomo € 400,00 APE in 
richiesta

ZONA VIALE VITTORIA  
appartamento con salotto, 
cucina abitabile, n. 3 came-
re, bagno. Termo autonomo 
€ 650,00 mensili compreso 
condominio APE in richiesta

CENTRO ANCONA AP-
PARTAMENTO  al 3° piano 
con ascensore composto da 
ingresso sul salone, cucina 
abitabile n. 3 camere, n. 2 ba-
gni, completo di balconi. Ter-
mo autonomo. € 250.000,00 
APE in richiesta 

ZONA VIA PANORAMICA 
LUMINOSISSIMO apparta-
mento con salone, ampia cuci-
na, n. 2 camere matrimoniali, n. 
2 bagni, balconi + soffitta. Termo 
autonomo € 240.000,00 APE in 
richiesta

clicca qui
per maggiori info

SEDE di JESI  - Via XXIV Maggio, 55  -  Tel. 0731 64 83 28  -     -  info@ihtvc.it  -  www.victoriaih.it

SEDE di ANCONA -  Via Valenti, 2  - Tel. 071 28 67 491 -    - infoancona@ihtvc.it - www.victoriaih.it

CORSI DI LINGUA IN PARTENZA
ONLINE E PRESSO IL NUOVISSIMO CENTRO MIRUM!
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per maggiori info
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670AL, P.ZZA DIAZ,  app.to al
piano terra, con ingresso indi-
pendente, sala con cucina a
vista, due camere e un bagno.
Adatto a 3 studenti. Arredato 

con mobili nuovi. € 500. 

P.ZZA DEL PAPA (1110AL)
appartamento al primo piano,
composto da soggiorno con
angolo cottura, una camera
matrimoniale e un bagno. Arre-

dato e libero subito. € 320. 

ZONA VIA
PESARO (1295AL)
Appartamento di 75
mq ca, cucina abi-
tabile con balcone,
sala, una camera

grande e un bagno.
Arredamento
nuovo. € 380. 

C.STORICO (741AL) App.to al
secondo piano, molto carino,
soggiorno con angolo cottura,
bagno con finestra e camera
matrimoniale soppalcata. Par-
quet e arredo nuovo.  € 430. 

PALOMBARE PARTE ALTA (1133AV) , aLoft di 60 mq, in
palazzo molto carino, ingresso nel soggiorno con cucina a
vista, balcone, matrimoniale soppalcata con angolo studio.
Recentemente ristrutt. con parquet e infissi nuovi! € 94.000

LOCAZIONI LOCAZIONI 

1589AV,  VIC. STRADA DELLA FERROVIA, in esclusiva,
bellissimo app.to ultimo piano, c/a, di mq 125 ca, compo-
sto da ampia sala con cucina abitabile, 3 camere, due
bagni con finestra, rip., garage e cantina. 2 ampi balconi.
Compl. ristrutturato nel 2009, condizioni ottime! € 230.000

vviissiittaa  iill  nnoossttrroo  ssiittoo wwwwww..qquuaagglliioottttii--iimmmmoobbiilliiaarree..iitt

R. ADRIATICO (1084AV) App.to 2°P., c/a, mq 80 ca
ingr. nella sala con terrazza ab., cucina con corte di
18 mq, 2 camere  bagno. Completamente ristrutt. 4
anni fa ottime cond. Cantina. Molto carino! € 200.000.

1592AV, ZONA MONTIROZZO in esclusiva, apparta-
mento con ingresso indipendente, di mq 68 circa,
ingresso nella sala con cucina a vista, due camere, un
bagno, un ripostiglio e un giardino di mq 50 dal quale
si accede. Condizioni buone. Contesto residenziale e
molto tranquillo! € 150.000 

PALOMBARE (1574AV) IN ESCLUSIVA per amanti
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
camera, cameretta e bagno, do-
tato di grande terrazza e posto 
auto. APE richiesta

AZ2220 
TORRETTE

VA20246 VENDESI 
MONTESICURO

appartamento arredato al 1° piano 
di una piccolo palazzina, composto 
da salotto, cucinino, camera matri-
moniale/doppia, camera singola e 
bagno finestrato con doccia, da poco 
ristrutturato. Classe energetica G

appartamento di 63 mq,  abbinato a 
un magazzino di 228 mq con grotta 
e giardino esclusivo di 90 mq; sia 
l’appartamento che il magazzino 
sono da ristrutturare. Classe ener-
getica appartamento G.

ANCONA - VIALE DELLA VITTORIA, 24
071 200 429 - 347 2941001

www.immobiliaremarche.eu
immobiliaremarche@immobiliaremarche.it
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AV-4417 Via De Gasperi    locale 
commerciale di circa 280 mq con 
due ampie vetrine e finestrature 
atto da renderlo molto luminoso 
per tutta la sua estensione. Otti-
mo prezzo euro 155.000 tratt.
Ape in richiesta 

AV-4477 ZONA PIANO   Inizio Via Torresi a 
poche decine di metri da piazza Ugo Bassi 
app.to al 2P mq 50 con ingresso, cucinotto 
e tinello, due camere, bagno e termo aut. 
Completamente ristrutturato. Ottimo inve-
stimento per affitto a studenti-lavoratori. € 
59.000 trattabili.

AV-4500 CENTRO STORICO  - Via 
Cialdini bilocale al piano terra di mq 
46 completamente ristrutturato in 
fase di ultimazione. Rifiniture otti-
me. Verrà dotato di mobilio nuovo 
e cucina Scavolini. Richiesta Euro 
86.000 con recupero fiscale.. 

ESCLUSIVISTA PARCO COMMERCIALE 
“CENTRO MIRUM”

OFFRIAMO IN LOCAZIONE
UFFICI E NEGOZI DI VARIE METRATURE

AV-4475 - ZONA STAZIONE  - Via 
Flaminia a pochi passi dalla stazione   
appartamento al 1P di mq 85 compo-
sto da ingresso, soggiorno, cucinotto 
con tinello, due camere, bagno, e ter-
mo contabilizzato. Da ristrutturare. € 
59.000 trattabili.  Ape in richiesta.

AV-4501 CENTRO STORICO - Via 
Cialdini monolocale al piano terra di 
mq 34 completamente ristrutturato 
in fase di ultimazione. Rifiniture ot-
time. Verrà dotato di mobilio nuovo 
e cucina Scavolini. Richiesta euro 
66.000 con recupero fiscale.

inserire AV-4504 Pietralacroce  - Pa-
noramico app.to mq 90 al 3P senza asc, 
soggiorno, cucina ab, due camere, ba-
gno, rip, balcone, cantina e con annessa 
soffitta collegata attraverso scala interna 
con camino. Da rivedere internamente. 
€. 150.000 trattabili. Ape in richiesta

OSTRA -  In contesto rurale, a poche centinaia di  metri dal paese, villino ristrutturato completamente. Piano 
terra. Appartamento con ingresso, soggiorno, cucina abitabile, veranda regolare, due camere e bagno. Ga-
rage all’ingresso della casa. Al piano superiore si trova una soffitta attrezzata e pavimentata. Di fianco alla 
casa c’è una struttura ad uso magazzino di circa 40 mq divisa in tre locali. Un ampio giardino, con alberi da 
frutto e varie piante, conduce ad altro locale ad uso deposito di circa 45 mq. La proprietà finisce con circa 1,3 
ettari di terreno coltivato. Tutto il complesso ha un valore di Euro 300.000 trattabili.

AV-4476 ZONA REGIONE  Zona 
alta Via Raffaello Sanzio apparta-
mento al 1 piano di mq 50 compo-
sto da ingresso, grande  cucinotto 
con tinello, una camera, un bagno 
e termo autonomo. Da ristruttura-
re. € 50.000 trattabili. € 49.000

clicca qui
per maggiori info

http://immobiliarepuntoaffitti.it
http://immobiliaremarche.eu
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ANCONA
via de Gasperi

54Immobiliare Punto Affitti071.2072367

www.immobiliarepuntoaffitti.it      info@immobiliarepuntoaffitti.it

VA30256 VENDESI 
FALCONARA M.MA 

VA20258 VENDESI 
MONTESICURO

appartamento di 112 mq, com-
posto da ingress, cucina, sala, 
tre camera da letto e due bagni. 
Completano la proprietrà garage 
e giardino private. APE richiesta.

casa cielo-terra con 2 apparta-
menti di complessivi 88 mq, uno 
al piano terra di mq 44 e uno al 
piano 1 di 44 mq, al piano semin-
terrato due locali uso cantina. Da 
ristrutturare. Classe energetica G.

AZ3157 CENTRO/
CAPODIMONTE

AZ2223 
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
2 camere matrimoniali, cameretta, stanza uso lavanderia,bagno, terrazzo a 
tasca.Termoautonomo Classe ener. F Prezzo euro 250.000 trattabile

V839 ZONA POSATORA Con Terrazzo e giardino  Apparta-
mento al piano rialzato, composto da ingresso, salone, cucina 
abitabile con accesso a terrazzo e giardino, 3 camere, bagno,ri-
postiglio. Termoautonomo Classe energ. F
Prezzo euro 160.000

V931 Q: ADRIATICO PIANEGGIANTE Appartamento al quarto 
piano, abitabile da subito, composto da ingresso, sala, cucina 
abitabile con balcone, 2 camere matrimoniali, bagno finestrato. 
Soffitta Termoautonomo  Classe energetica F 
Prezzo euro 120.000

V915 BORGO RODI Appartamento al secondo piano con ascen-
sore di mq.110 composto da ingresso, sala con balcone, cucina 
abitabile con balcone, 3 camere con balconi, ripostiglio, 2 bagni. 
Termoautonomo Cantina Climatizzatore Classe energetica F
Prezzo euro 195.000

V926 Q.ADRIATICO Con TERRAZZO E GIARDINO Appartamento di 
mq.120 al primo piano con ascensore, composto da ingresso, ampio 
salone con accesso a terrazzo, cucina con accesso a giardino, 2 came-
re matrimoniali, 2 bagni. Termoautonomo Cantina e garage. Classe 
energetica G   Prezzo euro 220.000

V910 Q: ADRIATICO VISTA MARE Appartamento di mq.118 al 
quarto piano con ascensore composto da ingresso, sala, cucina 
abitabile, 2 camere matrimoniali, 2 bagni. Termoautonomo Sof-
fitta Classe energetica F Prezzo euro 240.000

V933 Q.ADRIATICO PIANEGGIANTE CON VISTA MARE Appar-
tamento di mq.110 al terzo piano con splendida vista mare, composto 
da ingresso, sala, cucina abitabile, 2 camere, 2 bagni. Termoautonomo 
Doppia cantina Posto auto in area condominiale con cancello automa-
tico. Classe energetica F  

V928 Q.ADRIATICO  Appartamento in recente costruzione di 
mq.130 al secondo piano con ascensore, composto da ingresso, 
salone con balcone perimetrale, cucina abitabile, 3 camere, 2 ba-
gni. Termoautonomo Garage 
Prezzo euro 338.000

V920 PIETRALACROCE Appartamento di mq 108 al primo piano 
composto da ingresso, sala, cucina abitabile, ripostiglio, 2 camere 
matrimoniali, bagno, 2 balconi
 Termoautonomo Classe energetica F
Prezzo euro 120.000

V935 Q.ADRIATICO PIANEGGIANTE  Appartamento in zona 
ben servita e pianeggiante traversa Viale della Vittoria di mq. 167 
al terzo piano composto da ingresso, salone con balcone, cucinotto 
e sala da pranzo, 3 camere matrimoniali, 2 bagni, ripostiglio. Ter-
moautonomo Soffitta Classe energetica F Prezzo euro 205.000

V782 Q:ADRIATICO PIANEGGIANTE Appartamento nel cuore del quar-
tiere Adriatico pianeggiante di mq.169 in palazzo signorile, al secondo pia-
no con ascensore composto da ingresso su ampio salone, cucina abitabile, 
studio, 3 camere, 2 bagni, balcone perimetrale. Condizionatori Cantina e 
Posto auto in garage condominiale.Classe energetica F Trattative riservate
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6879 - TORRETTE:  appartamento 100 
mq circa, arredato, piano 4° piano con asc., 
con ingresso, soggiorno con balcone, cucina 
a vista con balcone, 3 camere (1 matrimonia-
le, 1 media e 1 singola), 1 bagno finestrato 
con doccia, posto auto piccolo nel garage, 

cantina. Ristrutturato 19 anni fa, climatizzazione viking, caldaia 6 anni. 
Prezzo di 145.000 €. Classe en. “E”.

6593 - CENTRO STORICO: in palazzo del 
700 ristrutturato nel 2003, luminoso app.to 90 mq 
circa posto al 3° ed ultimo piano s.a., composto 
da ingresso nel soggiorno con cucina a vista, 2 
camere di cui una mansardata, bagno finestrato 
con vasca, ripostiglio. Buone condizioni generali. 

Rifiniture del 2003. VISTA MARE laterale sul porto.  € 125.000. Classe en. In via di def.

6872 -PINOCCHIO:   Sei un 
libero professionista o un commer-
ciante e desideri non pagare più 
un affitto? Vendiamo locale USO 
UFFICIO con vetrina e bagno a soli 
24.000 €. Classe en. In fase di def.

6182 - MONTEDAGO:   RIFI-
NITISSIMO app.to ingresso indip. su 
villetta bifamiliare  con salone con ter-
razza di 15 mq con vista panoramica 
su Monte Conero, cucina, 3 camere, 2 
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

appartamentino di 55 mq 
con entrata indipendente 
da personalizzare: atrio 

verandato cucina abitabile, 
salone grande, camera 

matr. ripostiglio e bagno 
fi nestrato, zona esclusiva e 

silenziosa. Classe energetica G.

E96-586 A DUE PASSI 
DALLA REGIONE

appartamento di 90 mq 
composto da solottino, 

cucina abitabile, 
3 camere matrimoniali, 

bagno, ripostiglio. 
Classe energetica G

Euro 120.000 trattabili

E96-544 QUARTIERI NUOVI 
in piccola palazzina del 2003, 
nuovo app.to 75 mq all'ultimo 
piano con ascens. composto da 

zona giorno, camera matrimonia-
le, cameretta, bagno, 2 balconi, 

piccola terrazza abitabile. Grande 
garage di 20/25 mq. Classe en. G.

 
E96-539 QUART. ADRIATICO

zona Passetto monolocali di 
ampia metratura con capitolati di 
pregio e tecnologia avanzata con 

entrate indipendenti, corti 
esterne e posti auto assegnati. 
Classe energetica A. Prezzi a 

partire da euro 140.000 trattabili

E96-537 QUART. ADRIATICO
zona silenziosa, disponiamo di 

100 mq in fase di ristrutturazione 
con materiali di pregio: cucina e 

soggiorno, 2 camere matrimoniali 
grandi, 2 bagni e ripostiglio. 

Posto auto assegnato in parch. 
condominiale. Cantina di 12 mq 
fi nestrata. Classe energetica A.

 
E96-595 ZONA GRAZIE 
Posizione silenziosa e servi-

ta app. 85 mq: grande salone, 
cucina ab. con cucinino, 2 camere 
matrimoniali, studio/cameretta, 
bagno, cantina, balcone. Classe 
en. G. Euro 145,000 trattabili

OCCASIONE 
PER INVESTITORI

disponiamo di bilocali 
e monolocali di nuova 
costruzione posizionati 
in situazioni strategiche 
e funzionali (Torrette, 
Centro e Q.Adriatico, 

Tavernelle e zona università) 

Prezzi a partire da 
euro 70.000 

con rendite garantite.

E96-2777 CENTRO

Proponiamo in vendita appartamen-
to con splendida vista mare, terzo 
piano con ascensore, composto da 
ingresso, zona giorno, cucinotto, 
camera matrimoniale, cameretta, 
bagno. Classe energetica in fase di 
certifi cazione. Euro 90.000

Proponiamo in vendita in zona resi-
denziale, ed in piccola palazzina con 
ascensore, appartamento composto da 
ingresso, sala con affaccio su balcone 
panoramico, tinello con cucinotto, ca-
mera matrimoniale, camera doppia, 
bagno fi nestrato. Giardino condomi-
niale. Doppio posto auto in garage 
condominiale. Cantina . Soffi tta. Clas-
se energetica in fase di certifi cazione. 
Euro 140.000 trattabili.

E96-2778 ZONA REGIONE

Proponiamo in vendita porzione di 
casa colonica ristrutturata, così compo-
sta: zona giorno con ingresso su ampio 
salone con camino, cucina a vista con 
accesso al pergolato; al piano superio-
re troviamo la zona notte composta da 
due camere matrimoniali di cui una con 
affaccio su balcone, soppalco con terza 
camera; doppi servizi. Completa la pro-
prietà giardino privato. Classe energeti-
ca in fase di attribuzione .Euro 198.000 
trattabili.

E96-2767 PASSO VARANO

E96-2753 COLLEMARINO

In contesto residenziale privo di traffi co, 
proponiamo in vendita appartamento di 
recente ristrutturazione con fi niture di 
pregio e in condizione pari al nuovo, sito 
al primo piano e cosi composto: ingresso 
su soggiorno con accesso a piccola ter-
razza, cucina semi abitabile con accesso 
a balcone verandato uso lavanderia, ca-
mera matrimoniale, cameretta, bagno, 
impianto di climatizzazione e parquet 
in zona notte. Completano la proprietà 
un ampia cantina ed un giardino con-
dominiale. Classe energetica in fase di 
attribuzione. Euro 115.000

E96-2744 FALCONARA MARITTIMA 

In zona servitissima proponiamo 
in vendita soluzione indipenden-
te composta da cucina abitabile, 
soggiorno, camera matrimoniale, 
bagno. Da rivedere internamente. 
Classe energetica G. Euro 70.000

E96-2771 PINOCCHIO

In contesto immerso nel verde, proponiamo in vendi-
ta villa con splendida vista panoramica. La soluzione 
si presenta con ingresso indipendente, salone, cucina 
abitabile, con accesso ad una grotta, dotata di lavan-
deria, soggiorno con camino. Attraverso una splendida 
scalinata si accede al piano superiore dove troviamo 
una camera matrimoniale con bagno e cabina armadio, 
una camera doppia, una cameretta, bagno. Taverna e 
giardino esclusivo. Garage. Classe energetica in fase di 
attribuzione. Euro 350.000

E96-2768 QUARTIERE ADRIATICO 

 In zona prestigiosissima, riservata e panoramica all’in-
terno di piccola palazzina proponiamo in vendita at-
tico con meravigliosa vista mare. Trattasi di soluzione 
di ampia metratura ristrutturata in maniera eccellente 
con ottime fi niture interne, parquet in rovere , porte Ga-
rofoli, gli infi ssi sono in doppio vetro a taglio termico 
con serrande elettriche e zanzariere. Dall’ ingresso con 
porta blindata si accede direttamente nel salone doppio, 
con ampie vetrate da cui si gode di una strepitosa vista 
mare. Adiacente al salone troviamo una deliziosa cu-
cina abitabile con affaccio sul parco retrostante Nella 
zona notte ci sono due camere, con possibilità di ripri-
stinare la terza camera di cui una con vista mare e due 
bagni entrambi fi nestrati. Una scala retrattile collega al 
piano mansardato attualmente adibito a soffi tta in cui è 
possibile realizzare un terrazzo a tasca . Garage doppio 
con basculante automatico. Balcone. Classe energetica 
in fase di attribuzione. Trattativa riservata . 

Ancona viale della Vittoria, 17
071 201946

fax 071 2080276
info@kikkaimmobiliare.it

Proponiamo in vendita appartamento 
composto da cucina abitabile, salone, ca-
mera matrimoniale, camera singola, ba-
gno. Giardino. Garage .Classe energeti-
ca G . Prossimi lavori di ristrutturazione 
esterni già deliberati. Euro 130.000

E96-2772 SEMICENTRO
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CONSEGNE A DOMICILIOCONSEGNE A DOMICILIO
TORTE GELATO PER COMPLEANNI E CERIMONIETORTE GELATO PER COMPLEANNI E CERIMONIE

NUOVA GELATERIA ARTIGIANALENUOVA GELATERIA ARTIGIANALE
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COD. V-502
ANCONA-Q3-MONTEDAGO
VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 90 AL 2° E ULTIMO PIANO IN 
PICCOLA PALAZZINA CON TER-
RAZZINO E GARAGE SINGOLO 
CON STANZA USO STUDIO O AL-
TRO. BUONE CONDIZIONI. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 190.000 TRATTABILE.

COD. AA-364
ANCONA-ZONA PIANO

AFFITTIAMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 90 AL 1° PIANO CON 
CUCINA, AMPIO SOGGIORNO, 
2 CAMERE MATRIMONIALI, 2 
BAGNI, 2 ARMADI A MURO, 2 
BALCONI, CANTINA. TERMO 
AUT. PER GRUPPO LAVORATO-
RI, COPPIA O FAMIGLIA. A.P.E. 
CLASSE E. EURO 600 MENSILI.

COD. V-608
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APPARTAMENTO 
AL 4° PIANO CON ASCENSORE 
CON CUCINA, SOGGIORNO, 
3 CAMERE, BAGNO, RIPOST., 
BALCONI, CANTINA. A.P.E. IN 
RICHIESTA. PREZZO OTTIMO !!!

COD. V-586
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APPARTAMENTO 
– RISTRUTTURATO – CON CU-
CINA, SOGGIORNO 2 CAMERE 
MATRIM., 2 BAGNI, RIPOSTI-
GLIO, CANTINA (+ EVENTUALE 
GARAGE SINGOLO). A.P.E. IN 
RICHIESTA.

COD. V-550
ZONA CAMERANO-VICINO AL 

COPPO-NEL PARCO DEL CONERO
VENDIAMO CASA COLONI-
CA SINGOLA DI MQ. 250 CA. 
CON TERRENO DI QUASI 
2.000 METRI. DA RISTRUT-
TURARE. EURO 157.000 
TRATT.

COD. V-609
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 50 CA. CON INGRESSO INDI-
PENDENTE CON SOGGIORNO, AN-
GOLO COTTURA, CAMERA MATRI-
MONIALE, BAGNO. ASCENSORE. 
BUONE CONDIZIONI. A.P.E. CLAS-
SE F. EURO 65.000 TRATT. (OTTIMO 
ANCHE PER USO INVESTIMENTO 
DA AFFITTARE A EURO 400)

COD. V-601
ANCONA-TORRETTE

VENDIAMO APP.TO AL P. TERRA 
CON INGR. INDIP. CON SOGGIOR-
NO, ANG. COTTURA, CAMERA MA-
TRIM., BAGNO, CANTINA. TERMO 
AUT. OTTIME CONDIZIONI. A.P.E. 
CLASSE F. EURO 115.000

COD. V.599 ANCONA PERIFERIA 
DEL PINOCCHIO

VENDIAMO CASA SINGOLA BIFA-
MILIARE RISTRUTTURATA NEGLI 
ANNI 90 CON TERRENO. BUONE 
CONDIZIONI. A.P.E. IN RICHIESTA. 
OTTIMO PREZZO TRATTABILE !!!

COD. V-457
PALOMBINA

VENDIAMO APP.TO MQ. 100 AL PIA-
NO RIALZ. IN PICCOLO CONDOMI-
NIO CON CUCINA, SALONE, 3 CAME-
RE, BAGNO (POSS. DEL 2°), RIPOST., 
BALCONE, CORTE-GIARDINO DI MQ. 
300 CA., GARAGE SINGOLO. TUTTO 
IN BUONE CONDIZIONI. TERMO AUT. 
ZONA TRANQUILLA. A.P.E. IN RI-
CHIESTA. EURO 180.000 TRATT.

COD. V-064 ANCONA SUD ZONA 
ASPIO - IN POSIZIONE 

PANORAMICA
VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO-MANSAR-
DA DI MQ. 80 CA. CON SOGGIORNO-ANG. COT-
TURA, CAMERA MATRIMONIALE, CAMERETTA, 
BAGNO, AMPIO RIPOSTIGLIO-SOFFITTA, POSTO 
AUTO IN CORTE PRIVATA. TERMO AUTONOMO. 
TUTTA GIA’ ARREDATA CON OTTIME FINITURE 
IN LEGNO. A.P.E. IN RICHIESTA. (OTTIMO ANCHE 
PER USO INVESTIMENTO). € 64.000  TRATTABILI

COD. V-540 ANCONA-ZONA PI-
NOCCHIO-POSATORA

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 53 CON AMPIO TERRAZZO AL 
1° PIANO. CORTE PRIVATA CONDO-
MINIALE PER POSTI AUTO. ZONA 
TRANQUILLA MA SERVITA DA FER-
MATA BUS. TERMO AUT. A.P.E. IN 
RICHIESTA. EURO 80.000  TRATT.

COD. V-616
ANCONA-CANDIA

VENDIAMO APPARTAMENTO CON 
INGRESSO INDIPENDENTE IN 
CASA SINGOLA TRIFAMILIARE 
CON GIARDINO PRIVATO E SOF-
FITTA. TERMO AUTONOMO. ZONA 
TRANQUILLA. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 189.000 TRATT.

COD. V-605
ANCONA-TAVERNELLE

VENDIAMO APPARTAMEN-
TO DI MQ. 100 ALL’ ULT. P. 
CON ASCENSORE CON AM-
PIO SOGGIORNO, CUCINA, 
3 CAMERE, 2 BAGNI, ARM. 
A MURO, 2 BALCONI, CAN-
TINA. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 130.000

COD. V-566
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 100 CON SOGGIORNO, CUCI-
NA, 3 CAMERE, 2 BAGNI, RIPOSTI-
GLIO, BALCONE, GARAGE SINGO-
LO. TERMO AUTONOMO. ULTIMO 
P. CON ASCENSORE. A.P.E. IN 
RICHIESTA.
EURO 130.000

COD. V-571
ANCONA-ZONA CANDIA

VENDIAMO OTTIMO APPARTA-
MENTO DI MQ. 65 CON INGRESSO 
INDIPENDENTE E CORTE-GIAR-
DINO. TERMO AUTONOMO. ARIA 
CONDIZIONATA. OTTIME CONDI-
ZIONI !!! A.P.E. IN RICHIESTA.

COD. V-589
ANCONA-ZONA REGIONE

VENDIAMO APPARTAMENTO – RI-
STRUTTURATO – DI MQ. 100 AL 1° 
PIANO CON CUCINOTTO, SALONE, 3 
CAMERE, 2 BAGNI, RIPOSTIGLIO. TER-
MO AUT. MOLTO LUMINOSO E PANO-
RAMICO. A.P.E. IN RICHIESTA. PREZZO 
TRATTABILE.

COD. V-582
ANCONA-ZONA REGIONE

VENDIAMO APP.TO AL 1° PIANO 
CON CUCINA ABITABILE, SOG-
GIORNO, 2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
CANTINA E POSTO AUTO. TER-
MO AUT. A.P.E. IN RICHIESTA. 
BUONE CONDIZ. EURO 95.000

COD. C-047 ANCONA-ZONA 
PINOCCHIO

VENDIAMO LOCALE DI MQ. 
45 CA. AL PIANO TERRA CON 
UNA VETRINA ED UN BAGNO. 
TUTTO IN OTTIME CONDIZIO-
NI. ADATTO COME NEGOZIO O 
UFFICIO. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 24.000

COD. V-606
OSIMO STAZIONE

VENDIAMO VALIDO APP.TO DI 
MQ. 110 CA. ULT. P. CON ASCEN-
SORE E TERMO AUTONOMO. 
BALCONI E GARAGE SINGOLO. 
CON CAMINETTO. PANORAMI-
CO. A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 
165.000 TRATT.

COD. V-594
ANCONA-Q3-MONTEDAGO
VENDIAMO OTTIMA VILLA A 
SCHIERA. PREZZO TRATTABI-
LE.

COD. V-615 ANCONA-QUAR-
TIERE ADRIATICO

VENDIAMO OTTIMA SOLUZIO-
NE CON BEL PANORAMA VISTA 
MARE !!! APP.TO DI MQ. 140 CA. DA 
RIMODERNARE AL 2° PIANO CON 
ASCENSORE E TERMO AUTONO-
MO. BALCONE E TERRAZZO DI 
MQ. 60 CA. E GARAGE SINGOLO 
+ POSTO AUTO. A.P.E. IN RICHIE-
STA. EURO 290.000 TRATTABILI !!!

COD. V-537
CAMERANO-PERIFERIA

VENDIAMO CASA COLONICA 
SINGOLA DI MQ. 220 CA. SU DUE 
PIANI PIU’ TERRENO. POSIZIONE 
COLLINARE. DA RISTRUTTURA-
RE. TUTTA IN BELLISSIMA PIETRA 
DEL CONERO. EURO 120.000

COD. V-620 ANCO-
NA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO APPARTAMENTO CON 
SOGGIORNO, ANGOLO COTTU-
RA, CAMERA MATRIM., BAGNO, 
BALCONE. TERMO AUTONOMO. 
BUONE CONDIZIONI. A.P.E. IN RI-
CHIESTA. EURO 95.000 !!!

COD. V-466
ANCONA-CANDIA

VENDIAMO OTTIMA VILLA SINGO-
LA RISTRUTTURATA INTERNA-
MENTE ED ESTERNAMENTE (CON 
CAPPOTTO TERMICO) CON COR-
TE-GIARDINO DI 1.700 METRI CA. 
TERRAZZO E PORTICO. OTTIMA 
PER GENITORI-FIGLI E PERSONE 
ANZIANE (NO BARRIERE ARCHI-
TETTONICHE).

COD. V-492 ANCONA-ZONA 
TAVERNELLE

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 90 
AL P. TERRA (SENZA BARRIE-
RE ARCHITETTONICHE !!!) CON 
SOGGIORNO-ANG. COTTURA, 3 
CAMERE, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
CORTE PAVIMENTATA DI MQ. 40,  
SOFFITTA. TERMO AUTONOMO. 
BUONE CONDIZIONI. A.P.E. CLAS-
SE G. EURO 130.000 TRATT.

COD. C-019
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO LOCALE DI MQ. 150 CA. AL 
PIANO TERRA CON BAGNO E DOP-
PIO INGRESSO (UNO CON VETRINA) 
ADATTO PER USO UFFICIO-STU-
DIO-AMBULATORIO O MAGAZZINO. 
TERMO AUTONOMO. ARIA CONDIZIO-
NATA. BUONE CONDIZIONI. VALIDO 
ANCHE TIPO AMPIA TAVERNA O LOFT 
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